

## خبرنگار شبکه پرس تی وی: تا آزادی کامل فلسطین در کنار مردم آن هستیم



به گزارش خبرنگار حوزه اندیشه [خبرگزاری تقریب](#)، مرضیه هاشمی خبرنگار شبکه پرس تی وی، ویدئو «قدس محور وحدت و حیات اسلام» که عصر امروز به همت معاونت ایران- امور بانوان، مجمع تقریب برگزار شد، ضمن دعا برای ظهور امام زمان (عج) به اهمیت قضیه فلسطین اشاره کرده و گفت: وقتی انقلاب اسلامی ایران پیروز شد، امام خمینی (ره) بر اهمیت مسأله فلسطین تأکید و سفارت اسرائیل را تبدیل به سفارت فلسطین کردند.

وی با بیان اینکه قضیه فلسطین، از اول انقلاب مطرح بوده و هست، گفت: آنگاه قسمتی از امت اسلام تحت ظلم باشد همه ما در قبال آن مسئولیم به خصوص الان که صهیونیستها اقدامات مختلف علیه فلسطینی ها مسلمان و مسیحیان فلسطین انجام می دهند؛ از زمان امضای بیاینه بالفور تا سال 1947 فلسطینیهای زیادی را از شهرهای مختلف کشتند و آواره کردند و نصف جمعیت فلسطینی ها به خاطر ظلمهای اسرائیل خارج از سرزمین خودشان هستند.

هاشمی با بیان این مطلب تأکید کرد: لذا ضروری است که حداقل در روز قدس وحدت خود را به فلسطینی ها

نشان دهیم و الان که به خاطر شرایط بیماری کرونا امکان برگزاری راهپیمایی حضوری نیست، می توانیم به دشمنان و خود فلسطینی ها پیغام دهیم که ما تا آزادی فلسطین در کنار مردم آن هستیم.

وی خاطر نشان ساخت، اینکه امام خمینی (ره) روز آخر ماه مبارک رمضان را روزی برای وحدت فلسطین اعلام می کند، حرکت بسیار بزرگی بود که بعد از آن کم کم در دیگر جاهای دنیا نیز در این روز در حمایت از مردم فلسطین تظاهرات کردند.

خبرنگار پرس تی وی ادامه داد: امروز نه تنها راهپیمایی روز قدس، بلکه حرکتیایی چون تحریم کالاهای اسرائیلی در کشورهای مختلف در حال انجام است، مردم دنیا دارند بیدار می شوند و وضعیت الان فلسطین با 42 سال پیش که امام اهمیت مسأله فلسطین را مطرح کردند، متفاوت است.

وی با اشاره به این مطلب افزود: اما اسرائیلی ها همچنان به ظلم خود علیه ملت فلسطین ادامه می دهند، در همین ماه مبارک رمضان اجازه نمی دهند مردم روزه دار وارد مسجد الاقصی شوند؛ با آنها درگیر می شوند و دستگیر و زخمی می کنند؛ شاهد بودیم که در همین ماه مبارک رمضان در شهرکهای صهیونیست نشین چه اقداماتی علیه مردم مظلوم فلسطین انجام دادند و به روزه داران فلسطینی توهین کردند.

هاشمی با ابراز تأسف از حمایتهای کشورهای آمریکا از اقدامات اسرائیل گفت: اگر رژیم صهیونیستی از چنین حمایتی برخوردار نبود، نمی توانست هیچ کاری انجام دهد؛ اما با عین حال خط مقاومت رو به پیشرفت است و شاهد حرکتیهای مختلف از جاهای مختلف غزه، غرب فلسطین لبنان، ایران و ... هستیم که در خط مقاومت فعال هستند و این یک قدم بزرگ برای پیروزی فلسطین و نابودی اسرائیل و بازگرداندن سرزمین فلسطین به صاحبان اصلی آن است که فقط از طریق مقاومت میسر می شود.

وی تأکید کرد: قراردادهای مختلفی چون اسلو، کمپ دیوید به هیچ جا نمی رسد؛ اگر نقشه 1947 و 1967 را ببینیم خواهیم دید که سرزمین فلسطین هر روز کوچک و کوچکتر می شود؛ همه ما در قبال مسأله فلسطین مسئولیم تا با سخنرانی یا دیگر اقدامات از جمله تحریم کالاهای اسرائیلی از مردم فلسطین حمایت کنیم و مطمئن باشیم که به پیروزی می رسیم، ما مسلمان هستیم و خدا وعده این پیروزی را به ما داده است.

هاشمی با بیان اینکه می توانیم روز قدس را با برافراشتن پرچم فلسطین و یا با فیلم و عکس در فضای رسانه گرامی داریم، ادامه داد: نباید سردار سلیمانی شهید قدس را فراموش کنیم؛ شهیدی که مسأله

فلسطین برایش بسیار مهم بود و شاهد بودیم بعد از شهادت ایشان، فلسطینی ها اقدامات مختلفی در بزرگداشت یاد این شهید انجام دادند؛ شهید قاسم سلیمانی دیگر در میان ما نیست اما راه مقاومت ادامه دارد و هنوز هستند کسانی که حاضرند جان خود را برای آزادی فلسطین بدهند.

تهیه و تنظیم: زهرا غلامی